АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» мая 2014 г.                                            № 49/1

п.Камыши
Об отмене постановления № 131 от  19 ноября 2013г.
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Камышинский сельсовет», администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление № 131 от 19 ноября 2013 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Камышинского сельсовета                                             А.И.Ефимов
	А.В. Романов